
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 900/2018-910-IPK/19 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ  SPOLEČNÉHO 
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

A  POZVÁNÍ  K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností HBH Projekt spol. s r.o., IČO 44961944, Kabátníkova 
č.p. 216/5, 602 00  Brno 2, (dále jen "stavebník") podal dne  13.11.2018 přiložené žádosti 
o stavební povolení pro níže uvedené stavební objekty stavby „D55 5507 Babice - Staré Město“ a 
stavby „D55 5506 Napajedla - Babice, 3.etapa “. Dnem podání žádostí bylo zahájeno stavební 
řízení.  Speciální stavební úřad usnesením č.j. 900/2018-910-IPK/195 ze dne 3.12.2018 řízení 
o žádostech spojil a nadále vede společné řízení.   

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného 
stavebního řízení pro stavbu  

„D55 5507 Babice - Staré Město“ a „D55 5506 Napajedla - Babice, 3.etapa “ 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 

„D55 5507 Babice - Staré Město“ (hodnoty km dle projektového staničení): 

SO 101 Dálnice D55 v km 8,390 - 16,700 
SO 111 MÚK Staré Město - sever v km 12,320 
SO 112 MÚK Staré Město - jih v km 16,460 
SO 156 Provizorní vozovka v km 16,500 
SO 161.2 Portály dopravního značení 
SO 201 Most na D55 přes Kudlovický potok v km 8,590 
SO 202 Most na D55 přes stezku v km 9,100 
SO 203 Most na D55 přes Jankovický potok a MK v km 9,350 
SO 204 Most na D55 přes silnici III/42822 v km 9,990 
SO 205 Most na D55 přes Jalubský potok a PC v km 11,300 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



900/2018-910-IPK/19  

2/13 

SO 206 Most na D55 přes větev MÚK v km 12,320 
SO 207 Most na D55 přes potok Salašku v km 14,020 
SO 208 Most na D55 přes silnici I/50H a MK v km 15,510 
SO 209 Most na D55 přes rondel MÚK v km 16,250 
SO 210 Most na D55 přes silnici I/50 v km 16,460 
SO 211 Most na D55 přes rondel MÚK v km 16,670 
SO 223 Most na rondelu MÚK St. Město-jih v km 0,320 
SO 224 Most na rondelu MÚK St. Město-jih v km 0,940 
SO 251 Zárubní zeď v km 10,190-10,320 vpravo 
SO 252 Zárubní zeď v km 12,885-13,520 vpravo 
SO 253 Zárubní zeď v km 14,250-14,640 vlevo 
SO 254 Zárubní zeď v km 14,240-14,690 vpravo 
SO 255 Opěrná zeď v km 15,150-15,260 vlevo 
SO 301 Dešťová kanalizace D55 v km 8,390-12,320 
SO 302 Dešťová kanalizace D55 v km 12,320-16,690 
SO 313 Kanalizace pro drenáže MÚK Staré Město-sever 
SO 351 Odlučovač ropných látek v km 8,600 vlevo 
SO 352 Odlučovač ropných látek v km 8,600 vpravo 
SO 354 Odlučovač ropných látek v km 9,360 vpravo 
SO 355 Odlučovač ropných látek v km 11,300 vlevo 
SO 356 Odlučovač ropných látek v km 11,300 vpravo 
SO 357 Odlučovač ropných látek v km 14,000 vlevo 
SO 358 Odlučovač ropných látek v km 14,000 vpravo 
SO 486 Systém SOS - elektrické závory na sjezdech 
SO 489 Systém SOS - vykrývací radiostanice 
SO 491 Systém SOS - kabelové vedení 
SO 492 Systém SOS - hlásky SOS 
SO 493 Systém SOS - optické kabely pro DIS, SOS a ITS 
SO 494 Systém SOS - kabelové šachty a prostupy 
SO 495 Systém SOS - trubky pro optické kabely 
SO 496 Systém SOS - meteorologická stanice 
SO 498 Systém SOS - kamerový systém 
SO 499 Systém SOS - sčítače dopravy 
SO 701 Protihluková stěna na D55 km 8,830-9,700 vlevo 
SO 702 Protihluková stěna na D55 km 9,100-10,190 vpravo 

„D55 5506 Napajedla - Babice, 3.etapa “ (hodnoty km dle projektového staničení): 

SO 101.6 Dálnice D55 v km 7,950 – 8,460 
SO 102.6 MÚK Babice 
SO 491.6 Systém SOS - kabelové vedení v km 7,950 – 8,460 
SO 493.6 Systém SOS - optické kabely pro DIS, SOS a ITS v km 7,950 – 8,460 
SO 494.6 Systém SOS - kabelové šachty a prostupy v km 7,950 – 8,460 
SO 495.6 Systém SOS - trubky pro optické kabely v km 7,950 – 8,460 

a současně k předložené žádosti nařizuje ústní jednání na den  

4.4.2019 (čtvrtek ) v 13.00 hodin 

se srazem pozvaných v zasedací místnosti Městského úřadu Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 
686 03  Staré Město u Uherského Hradiště, I.patro – dveře č.105.  
 

Stavba je umístěna ve Zlínském kraji, v okrese Uherské Hradiště, v katastrálních územích 
Babice u Uherského Hradiště, Huštěnovice, Staré Město u Uherského Hradiště, Sušice u Uherského 



900/2018-910-IPK/19  

3/13 

Hradiště, na pozemcích:  

parc. č. 130/143, 130/145, 130/146, 130/147, 130/148, 130/149, 130/150, 130/151, 130/152, 
130/153, 130/154, 130/156, 1050/28, 1050/29, 1050/54, 1050/96, 1050/97, 1050/101, 1169/124, 
1170/64, 1170/115, 1170/116, 1170/117, 1170/118, 1170/119, 1170/120, 1170/121, 1170/122, 
1170/123, 1170/124, 1170/125, 1170/126, 1170/127, 1954/1, 1954/2, 1954/3, 1954/4, 1954/5, 
1954/6, 1954/7, 1954/8, 1954/9, 1954/10, 1954/11, 1954/12, 1954/13, 1954/14, 1954/15, 1954/16, 
1954/17, 1955/1, 1955/2, 1956/1, 1956/2, 1956/3, 1956/4, 1956/5, 1956/6, 1956/7, 1956/8, 1956/9, 
1956/10, 1956/11, 1956/12, 1956/13, 1956/14, 1956/15, 1956/16, 1956/17, 1956/18, 1956/19, 
1956/20, 1956/21, 1956/22, 1956/23, 1956/24, 1958/1, 1958/2, 1958/3, 1958/4, 1958/5, 1958/6, 
1958/7, 1958/8, 1958/9, 1958/10, 1958/11, 1958/12, 1958/13, 1958/14, 1958/15, 1958/16, 1958/17, 
1958/18, 1958/19, 1958/20, 1958/21, 1958/22, 1958/24, 1958/25, 1958/28, 1958/29, 1958/30, 
1958/31, 1958/32, 1958/33, 1958/34, 1958/35, 1958/36, 1958/37, 1958/38, 1958/39, 1958/40, 
1958/41, 1958/42, 1958/43, 1958/44, 1958/45, 1958/46, 1958/47, 1958/48, 1958/49, 1958/50, 
1958/51, 1958/52, 1958/53, 1958/54, 1958/55, 1958/56, 1958/57, 1958/100, 1958/101, 1958/102, 
1958/103, 1958/104, 1958/105, 1958/106, 1958/107, 1958/108, 1958/109 v katastrálním území 
Babice u Uherského Hradiště, parc. č. 1046/33, 1046/34, 1054/62, 1054/63, 1064/60, 1064/61, 
1064/62, 1064/214, 1064/219, 1064/222, 1064/229, 1064/244, 1064/246, 1064/247, 1064/550, 
1064/558, 1064/562, 1064/566, 1064/612, 1064/616, 1064/617, 1064/621, 1064/622, 1143/1, 
1143/2, 1143/3, 1143/4, 1143/5, 1143/6, 1143/7, 1143/8, 1143/9, 1143/10, 1143/11, 1143/12, 
1143/13, 1143/14, 1143/15, 1143/16, 1143/17, 1143/18, 1143/19, 1143/20, 1143/21, 1143/22, 
1143/23, 1143/24, 1143/25, 1143/26, 1143/27, 1143/28, 1143/29, 1143/30, 1143/31, 1143/32, 
1143/33, 1143/34, 1143/35, 1143/36, 1143/37, 1143/38, 1143/39, 1143/40, 1143/41, 1143/42, 
1143/43, 1143/44, 1143/45, 1143/46, 1143/47, 1143/48, 1143/49, 1143/50, 1143/51, 1143/52, 
1143/53, 1143/54, 1143/55, 1143/56, 1143/57, 1143/58, 1143/59, 1143/60, 1143/61, 1143/62, 
1143/63, 1143/64, 1143/65, 1143/66, 1143/67, 1143/68, 1143/69, 1143/70, 1143/71, 1143/72, 
1143/73, 1143/74, 1143/75, 1143/76, 1143/77, 1143/78, 1143/79, 1143/80, 1143/81, 1143/82, 
1143/83, 1143/84, 1143/85, 1143/86, 1143/87, 1143/88, 1143/89, 1143/90, 1143/91, 1143/92, 
1143/93, 1143/94, 1143/95, 1143/96, 1143/97, 1143/98, 1143/99, 1143/100, 1143/101, 1143/119, 
1143/120, 1143/121, 1143/122, 1143/123, 1143/125, v katastrálním území Huštěnovice, st. p. 1675, 
2555, parc. č. 4516/7, 4516/10, 4516/12, 4516/80, 4516/82, 4527/16, 4527/17, 4527/18, 4527/19, 
4527/20, 4527/21, 4527/22, 4535/4, 4535/5, 4535/78, 4535/79, 4535/80, 4535/81, 4560/4, 4560/82, 
4560/83, 4560/84, 4560/85, 4594/11, 6010/9, 6010/10, 6018/343, 6018/344, 6018/345, 6025/32, 
6025/33, 6025/34, 6025/35, 6025/36, 6025/37, 6025/38, 6025/39, 6025/52, 6028/7, 6028/18, 
6028/19, 6034/52, 6034/298, 6034/338, 6165/7, 6165/46, 6165/47, 6165/48, 6165/150, 6165/394, 
6165/395, 6165/396, 6444, 6445, 6446, 6447, 6448, 6449, 6492, 6493, 6494, 6495, 6496, 6526, 
6556, 6558, 6560/1, 6564, 6565, 6566, 6687/2, 6687/3, 6690, 6691, 6692/2, 6706, 6707, 6708, 
6709, 6710/1, 6715, 6724, 6733/2, 6739, 6743, 6744, 6745, 7260/1, 7260/2, 7260/3, 7260/4, 
7260/5, 7260/6, 7260/7, 7260/8, 7260/9, 7260/10, 7260/11, 7260/12, 7260/13, 7260/14, 7260/15, 
7260/16, 7260/17, 7260/18, 7260/19, 7260/20, 7260/21, 7260/22, 7260/23, 7260/24, 7260/25, 
7260/26, 7260/27, 7260/28, 7260/29, 7260/30, 7260/31, 7260/32, 7260/33, 7260/34, 7260/35, 
7260/36, 7260/37, 7260/38, 7260/39, 7260/40, 7260/41, 7260/42, 7260/43, 7260/44, 7260/45, 
7260/46, 7260/47, 7260/48, 7260/49, 7260/50, 7260/51, 7260/52, 7260/53, 7260/54, 7260/55, 
7260/56, 7260/57, 7260/58, 7260/59, 7260/60, 7260/61, 7260/62, 7260/63, 7260/64, 7260/65, 
7260/66, 7260/67, 7260/68, 7260/69, 7260/70, 7260/71, 7260/72, 7260/73, 7260/74, 7260/75, 
7260/76, 7260/77, 7260/78, 7260/79, 7260/80, 7260/81, 7260/82, 7260/83, 7260/84, 7260/85, 
7260/86, 7260/87, 7260/88, 7260/89, 7260/90, 7260/91, 7260/92, 7260/93, 7260/94, 7260/95, 
7260/96, 7260/97, 7260/98, 7260/99, 7260/100, 7260/101, 7260/102, 7260/103, 7260/104, 
7260/105, 7260/106, 7260/107, 7260/108, 7260/109, 7260/110, 7260/111, 7260/112, 7260/113, 
7260/114, 7260/115, 7260/116, 7260/117, 7260/118, 7260/119, 7260/120, 7260/121, 7260/122, 
7260/123, 7260/124, 7260/125, 7260/126, 7260/127, 7260/128, 7260/129, 7260/130, 
7260/131,7260/132, 7260/133, 7260/134, 7260/135, 7260/136, 7260/137, 7260/138, 7260/139, 
7260/140, 7260/141, 7260/142, 7260/143, 7260/144, 7260/145, 7260/146, 7260/147, 7262/1, 



900/2018-910-IPK/19  

4/13 

7262/2, 7262/3, 7262/4, 7265/1, 7265/2, 7265/3, 7265/4, 7265/5, 7265/6, 7265/7, 7265/8, 7265/9, 
7265/10, 7265/11, 7265/12, 7265/13, 7265/14, 7265/15, 7265/16, 7265/17, 7265/18, 7265/19, 
7265/20, 7265/21, 7265/22, 7265/23, 7265/24, 7265/25, 7265/26, 7265/27, 7265/28, 7265/29, 
7265/30, 7265/31, 7265/32, 7265/33, 7265/34, 7265/35, 7265/36, 7265/37, 7265/38, 7265/39, 
7265/40, 7265/41, 7265/42, 7265/43, 7265/44, 7265/45, 7265/46, 7265/47, 7265/48, 7265/49, 
7265/50, 7265/51, 7265/52, 7265/53, 7265/54, 7265/55, 7265/56, 7265/57, 7265/58, 7265/59, 
7267/1, 7267/2, 7267/3, 7267/4, 7267/5, 7267/6, 7267/7, 7267/8, 7267/9, 7267/10, 7267/11, 
7267/12, 7267/13, 7267/14, 7267/15, 7267/16, 7267/17, 7267/18, 7267/19, 7267/20, 7267/21, 
7267/22, 7267/23, 7267/24, 7267/25, 7267/26, 7267/27, 7267/28, 7267/29, 7267/30, 7267/31, 
7267/32, 7267/33, 7267/34, 7267/35, 7267/36, 7267/37, 7267/38, 7267/39, 7267/40, 7267/41, 
7267/42, 7267/43, 7267/44, 7267/45, 7267/46, 7267/47, 7267/48, 7267/49, 7267/50, 7267/51, 
7267/52, 7267/53, 7267/54, 7267/55, 7267/56, 7267/57, 7267/58, 7267/59, 7267/60, 7267/61, 
7267/62, 7267/63, 7267/64, 7267/65, 7267/66, 7267/67, 7267/68, 7267/69, 7267/70, 7267/71, 
7267/72, 7267/73, 7267/74, 7267/75, 7267/76, 7267/77, 7267/78, 7267/79, 7267/80, 7267/81, 
7267/82, 7267/83, 7267/84, 7267/85, 7267/86, 7267/87, 7267/88, 7267/89, 7267/90, 7267/91, 
7267/92, 7267/93, 7267/94, 7267/95, 7267/96, 7267/97, 7267/98, 7267/99, 7267/100, 7267/101, 
7267/102, 7267/103, 7267/104, 7267/105, 7267/106, 7267/107, 7267/108, 7267/109, 7267/110, 
7267/111, 7267/112, 7267/113, 7267/114, 7267/115, 7267/116, 7267/117, 7267/118, 7267/119, 
7267/120, 7267/121, 7267/122, 7267/123, 7267/124, 7267/125, 7267/126, 7267/127, 7267/128, 
7267/129, 7267/130, 7267/131, 7267/132, 7267/133, 7267/134, 7267/135, 7267/136, 7267/137, 
7267/139, 7267/140, 7267/141, 7267/142, 7267/143, 7267/144, 7267/145, 7270/6, 7270/7, 7270/8, 
7272/1, 7272/2, 7272/3, 7272/4, 7272/5, 7272/6, 7272/7, 7273/1, 7273/2, 7273/3, 7273/4, 7273/5, 
7273/6, 7273/7, 7273/8, 7273/9, 7273/10, 7273/11, 7273/12, 7273/13, 7273/14, 7273/15, 7273/16, 
7273/17, 7273/18, 7273/19, 7273/20, 7273/21, 7273/22, 7273/23, 7273/24, 7273/25, 7273/26, 
7273/27, 7273/28, 7273/29, 7273/30, 7273/31, 7273/32, 7273/33, 7273/34, 7273/35, 7273/36, 
7273/37, 7273/38, 7273/39, 7273/40, 7273/41, 7273/42, 7273/43, 7273/44, 7273/45, 7273/46, 
7273/47, 7273/48, 7273/49, 7273/50, 7273/51, 7273/52, 7273/53, 7273/54, 7273/55, 7273/56, 
7273/57, 7273/58, 7273/59, 7273/60, 7273/61, 7273/62, 7273/63, 7273/64, 7273/65, 7273/66, 
7273/67, 7273/68, 7273/69, 7273/70, 7273/71, 7273/72, 7273/73, 7273/74, 7273/75, 7274/1, 
7274/2, 7274/3, 7274/4, 7274/5, 7274/6, 7274/7, 7274/8, 7274/9, 7274/10, 7274/11, 7274/12, 
7274/13, 7274/14, 7274/15, 7274/16, 7274/17, 7274/18, 7274/19, 7274/20, 7274/21, 7274/22, 
7274/23, 7274/24, 7274/25, 7274/26, 7274/27, 7274/28, 7274/29, 7274/30, 7274/31, 7274/32, 
7274/33, 7274/34, 7274/35, 7274/36, 7274/37, 7274/38, 7274/39, 7274/40, 7274/41, 7274/42, 
7274/43, 7274/44, 7274/45, 7274/46, 7274/47, 7274/48, 7274/49, 7274/50, 7274/51, 7274/52, 
7274/53, 7274/55 v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště, parc. č. 149/1, 149/2, 
178, 179, 194/59, 194/60, 194/62, 194/77, 194/84, 415/3, 419/2, 426/55, 453/1, 453/2, 453/3, 453/4, 
453/5, 453/6, 453/7, 453/8, 453/9, 453/10, 453/11, 453/12, 453/13, 453/14, 453/15, 453/16, 453/17, 
453/18, 453/19, 453/20, 453/21, 454/9, 454/10, 454/11, 454/12, 454/13, 454/16, 454/18, 455/1, 
455/2, 455/3, 455/4, 455/5, 455/6, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/11, 455/12, 456, 457/1, 457/2, 
457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 457/7, 457/8, 457/9, 457/10, 457/11, 457/12, 457/13, 457/14, 457/15, 
457/16, 457/17, 457/18, 457/19, 457/20, 458/1, 458/2, 458/3, 459/1, 459/2, 459/3 v katastrálním 
území Sušice u Uherského Hradiště.  

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 
v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení nebo při pořizování územně plánovací dokumentace, se dle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. Pokud se nechá některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 



900/2018-910-IPK/19  

5/13 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah uvedený ve větě první a větě druhé tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 130/141, 130/142, 130/144, 130/155, 130/157, 130/158, 1050/27, 1050/30, 1050/36, 
1050/38, 1050/43, 1050/47, 1050/53, 1050/64, 1050/67, 1050/68, 1050/71, 1050/72, 1050/74, 
1050/78, 1050/80, 1050/81, 1050/84, 1050/87, 1050/93, 1050/103, 1050/104, 1050/108, 
1050/110, 1169/44, 1169/52, 1169/54, 1169/58, 1169/60, 1169/61, 1169/63, 1169/64, 1169/65, 
1169/66, 1169/67, 1169/69, 1169/70, 1169/71, 1169/74, 1169/77, 1169/78, 1169/81, 1169/83, 
1169/84, 1169/85, 1169/86, 1169/87, 1169/89, 1169/91, 1169/94, 1169/95, 1169/98, 1169/101, 
1169/104, 1169/107, 1169/117, 1169/118, 1169/119, 1169/121, 1169/122, 1169/123, 1169/125, 
1169/126, 1169/127, 1169/128, 1169/129, 1169/130, 1170/13, 1170/114, 1170/128, 1172/440, 
1172/441, 1172/442, 1172/443, 1172/444, 1172/445, 1172/446, 1172/447, 1172/448, 1172/449, 
1172/450, 1172/451, 1172/452, 1172/453, 1172/454 v katastrálním území Babice u Uherského 
Hradiště, parc. č. 1044/38, 1046/35, 1046/36, 1046/37, 1046/38, 1046/39, 1046/40, 1046/41, 
1046/42, 1046/43, 1046/44, 1051/4, 1051/5, 1051/34, 1052/5, 1052/6, 1052/7, 1052/8, 1052/9, 
1052/10, 1052/11, 1052/12, 1052/13, 1052/14, 1064/35, 1064/64, 1064/65, 1064/196, 
1064/204, 1064/209, 1064/236, 1064/237, 1064/239, 1064/240, 1064/243, 1064/245, 1064/250, 
1064/252, 1064/253, 1064/254, 1064/255, 1064/256, 1064/257, 1064/258, 1064/259, 1064/261, 
1064/262, 1064/263, 1064/265, 1064/266, 1064/268, 1064/281, 1064/284, 1064/285, 1064/289, 
1064/297, 1064/299, 1064/300, 1064/301, 1064/307, 1064/309, 1064/310, 1064/311, 1064/315, 
1064/321, 1064/324, 1064/328, 1064/330, 1064/332, 1064/333, 1064/338, 1064/340, 1064/345, 
1064/346, 1064/350, 1064/353, 1064/354, 1064/361, 1064/362, 1064/367, 1064/375, 1064/376, 
1064/378, 1064/380, 1064/382, 1064/383, 1064/398, 1064/410, 1064/416, 1064/420, 1064/425, 
1064/426, 1064/427, 1064/428, 1064/429, 1064/430, 1064/431, 1064/433, 1064/442, 1064/460, 
1064/483, 1064/497, 1064/511, 1064/514, 1064/515, 1064/519, 1064/522, 1064/523, 1064/528, 
1064/542, 1064/546, 1064/580, 1064/597, 1064/608, 1064/623, 1064/633, 1064/650, 1064/651, 
1064/672, 1064/698, 1064/699, 1064/700, 1064/701, 1064/702, 1064/703, 1064/704, 1064/705, 
1064/707, 1064/708, 1064/709, 1064/710, 1064/711, 1064/712, 1064/713, 1064/714, 1064/715, 
1064/716, 1064/717, 1064/718, 1064/719, 1064/720, 1064/721, 1064/722, 1064/723, 1064/724, 
1064/725, 1064/726, 1064/727, 1064/728, 1064/729, 1064/730, 1064/731, 1064/732, 1064/733, 
1064/734, 1064/735, 1064/736, 1064/737, 1064/738, 1064/739, 1064/740, 1064/741, 1064/742, 
1064/743, 1064/744, 1064/745, 1064/746, 1064/747, 1064/748, 1064/749, 1064/750, 1064/751, 
1064/752, 1064/753, 1064/754, 1064/755, 1054/60, 1054/61, 1054/64, 1054/65, 1064/59, 
1064/63, 1064/210, 1064/229 v katastrálním území Huštěnovice, st. p. 1419/4, 2535, 2554, 
2791, 2936, parc. č. 1671/1, 1671/5, 3582/1, 3582/3, 3582/23, 3582/66, 4516/84, 4527/10, 
4527/15, 4527/23, 4527/39, 4527/41, 4560/50, 4560/51, 4560/99, 4560/126, 4560/127, 
4560/128, 6007/5, 6007/247, 6007/248, 6008/23, 6008/160, 6008/161, 6008/162, 6008/163, 
6008/164, 6008/165, 6008/166, 6008/167, 6008/168, 6008/169, 6008/170, 6008/179, 6008/180, 
6008/181, 6008/205, 6008/218, 6008/219, 6008/220, 6008/221, 6009/4, 6009/5, 6009/90, 
6010/1, 6010/23, 6010/47, 6010/48, 6010/49, 6010/50, 6010/156, 6010/157, 6010/158, 
6010/159, 6010/160, 6010/161, 6010/162, 6010/163, 6010/164, 6010/165, 6010/166, 6010/167, 



900/2018-910-IPK/19  

6/13 

6010/169, 6010/170, 6010/171, 6010/172, 6010/173, 6010/174, 6010/187, 6010/188, 6011/6, 
6018/233, 6018/234, 6018/240, 6018/241, 6018/242, 6018/243, 6018/244, 6018/245, 6018/248, 
6018/249, 6018/250, 6018/251, 6018/253, 6018/254, 6018/255, 6018/256, 6018/257, 6018/258, 
6018/259, 6018/260, 6018/261, 6018/262, 6018/263, 6018/265, 6018/266, 6018/267, 6018/269, 
6018/270, 6018/271, 6018/272, 6018/273, 6018/274, 6018/275, 6018/276, 6018/277, 6018/281, 
6018/282, 6018/283, 6018/285, 6018/286, 6018/287, 6018/288, 6018/289, 6018/290, 6018/291, 
6018/292, 6018/293, 6018/297, 6018/298, 6018/299, 6018/300, 6018/301, 6018/316, 6018/318, 
6018/332, 6018/342, 6018/348, 6018/349, 6018/350, 6018/351, 6018/352, 6018/353, 6018/354, 
6018/355, 6018/357, 6018/358, 6018/359, 6018/360, 6018/361, 6018/362, 6018/363, 6018/364, 
6018/365, 6018/366, 6018/367, 6018/368, 6018/369, 6018/370, 6018/371, 6018/372, 6018/373, 
6018/375, 6018/497, 6018/499, 6018/500, 6018/502, 6018/503, 6018/504, 6018/505, 6018/506, 
6018/507, 6018/508, 6018/509, 6018/510, 6018/511, 6018/512, 6018/513, 6018/514, 6018/515, 
6018/516, 6018/517, 6018/518, 6018/524, 6018/526, 6018/527, 6018/530, 6018/534, 6018/535, 
6018/536, 6018/537, 6018/538, 6018/539, 6018/540, 6018/541, 6018/542, 6018/543, 6018/544, 
6018/545, 6018/546, 6018/547, 6018/548, 6018/549, 6018/550, 6018/551, 6018/552, 6018/553, 
6018/554, 6018/555, 6018/556, 6018/557, 6018/558, 6018/559, 6018/560, 6018/561, 6018/562, 
6018/563, 6018/564, 6018/565, 6018/566, 6018/567, 6018/568, 6018/569, 6018/570, 6018/571, 
6018/572, 6018/573, 6018/574, 6018/575, 6018/576, 6018/577, 6018/580, 6018/581, 6018/582, 
6018/583, 6025/21, 6025/31, 6025/40, 6025/51, 6028/2, 6028/8, 6028/20, 6028/21, 6028/29, 
6028/30, 6030/11, 6030/17, 6030/97, 6030/98, 6030/99, 6030/100, 6030/101, 6030/102, 
6030/104, 6030/105, 6030/111, 6030/136, 6030/137, 6030/170, 6030/171, 6030/172, 6030/173, 
6034/43, 6034/307, 6034/333, 6034/371, 6034/372, 6044/59, 6044/124, 6044/125, 6044/164, 
6044/181, 6044/184, 6044/185, 6044/186, 6044/188, 6044/190, 6044/609, 6044/610, 6044/611, 
6044/652, 6044/654, 6165/1, 6165/3, 6165/4, 6165/5, 6165/6, 6165/52, 6165/53, 6165/62, 
6165/64, 6165/70, 6165/71, 6165/80, 6165/88, 6165/95, 6165/104, 6165/106, 6165/107, 
6165/108, 6165/109, 6165/110, 6165/111, 6165/112, 6165/113, 6165/114, 6165/115, 6165/116, 
6165/117, 6165/119, 6165/120, 6165/121, 6165/122, 6165/123, 6165/124, 6165/127, 6165/129, 
6165/130, 6165/131, 6165/132, 6165/133, 6165/134, 6165/135, 6165/136, 6165/137, 6165/138, 
6165/139, 6165/141, 6165/144, 6165/151, 6165/159, 6165/161, 6165/163, 6165/164, 6165/165, 
6165/166, 6165/167, 6165/169, 6165/171, 6165/172, 6165/173, 6165/174, 6165/175, 6165/176, 
6165/178, 6165/180, 6165/181, 6165/182, 6165/185, 6165/186, 6165/187, 6165/188, 6165/189, 
6165/190, 6165/191, 6165/193, 6165/194, 6165/195, 6165/198, 6165/201, 6165/202, 6165/203, 
6165/207, 6165/208, 6165/215, 6165/217, 6165/220, 6165/221, 6165/222, 6165/224, 6165/226, 
6165/231, 6165/232, 6165/233, 6165/234, 6165/235, 6165/238, 6165/239, 6165/241, 6165/243, 
6165/244, 6165/246, 6165/248, 6165/250, 6165/252, 6165/253, 6165/255, 6165/256, 6165/257, 
6165/258, 6165/259, 6165/261, 6165/262, 6165/263, 6165/264, 6165/265, 6165/266, 6165/267, 
6165/268, 6165/269, 6165/270, 6165/271, 6165/272, 6165/273, 6165/274, 6165/276, 6165/278, 
6165/280, 6165/282, 6165/284, 6165/286, 6165/288, 6165/292, 6165/294, 6165/296, 6165/298, 
6165/300, 6165/302, 6165/306, 6165/309, 6165/312, 6165/315, 6165/320, 6165/322, 6165/329, 
6165/330, 6165/332, 6165/333, 6165/334, 6165/335, 6165/337, 6165/338, 6165/339, 6165/340, 
6165/341, 6165/342, 6165/343, 6165/344, 6165/345, 6165/346, 6165/347, 6165/348, 6165/349, 
6165/350, 6165/351, 6165/362, 6165/397, 6165/398, 6165/399, 6165/400, 6165/401, 6165/402, 
6165/403, 6165/404, 6165/405, 6165/406, 6165/407, 6165/408, 6165/409, 6165/410, 6165/411, 
6165/412, 6165/413, 6165/414, 6165/415, 6165/416, 6165/417, 6165/418, 6165/419, 6165/420, 
6165/421, 6165/422, 6165/423, 6165/424, 6165/425, 6165/426, 6165/427, 6165/428, 6165/429, 
6165/430, 6165/431, 6165/432, 6165/433, 6165/434, 6165/435, 6165/436, 6165/437, 6165/438, 
6165/439, 6165/440, 6165/441, 6165/442, 6165/443, 6165/444, 6165/445, 6165/446, 6165/447, 
6165/448, 6165/449, 6165/450, 6165/451, 6165/452, 6165/453, 6165/454, 6165/455, 6165/456, 
6165/457, 6165/458, 6165/459, 6165/460, 6165/461, 6165/462, 6165/463, 6165/464, 6165/465, 
6165/466, 6165/467, 6165/468, 6165/469, 6165/470, 6165/471, 6165/472, 6165/473, 6165/474, 
6165/475, 6165/476, 6165/477, 6165/478, 6165/479, 6165/480, 6165/481, 6165/482, 6165/483, 
6165/484, 6165/485, 6165/486, 6165/487, 6165/488, 6165/489, 6165/490, 6165/491, 6165/492, 



900/2018-910-IPK/19  

7/13 

6165/493, 6165/494, 6165/495, 6165/496, 6165/497, 6165/498, 6165/499, 6165/500, 6165/501, 
6165/502, 6165/503, 6165/504, 6165/505, 6165/506, 6165/507, 6165/508, 6165/509, 6165/510, 
6432, 6441, 6442, 6443, 6450, 6451, 6452, 6453/1, 6454, 6455, 6456, 6457, 6459, 6490, 6491, 
6497, 6498, 6499, 6500, 6501/1, 6501/2, 6523, 6524, 6527, 6528, 6530, 6531, 6533, 6534, 
6535, 6536, 6537, 6538, 6539, 6540, 6541, 6542, 6543, 6544, 6545, 6546, 6547, 6548, 6549, 
6550, 6551, 6552, 6553, 6554, 6555, 6557, 6559, 6560/2, 6561, 6562, 6563, 6567, 6568, 6569, 
6570, 6571, 6572, 6573, 6574, 6575, 6578, 6579, 6627, 6679, 6680, 6681, 6682, 6683, 6684, 
6685, 6686/1, 6686/2, 6711/2, 6712, 6713, 6714, 6716, 6717, 6718, 6720, 6721, 6723, 6725, 
6727, 6728, 6729, 6730, 6731, 6732, 6733/1, 6734, 6735, 6736, 6737, 6738, 6740, 6741, 6742, 
6746, 6747, 6748, 6749, 6750, 6751, 6752, 6753, 6754, 6755, 6756, 6757, 6759, 6760, 6761, 
6762, 6763, 6764, 6765, 6766, 6767, 6768, 6769, 6770, 7264/34, 7264/35, 7264/36, 7264/37, 
7264/41, 7264/51, 7264/64, 7266/1, 7266/50, 6165/7, 6165/45, 6165/49, 6165/393 v 
katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště, parc. č. 105/219, 105/220, 105/221, 
105/222, 105/223, 105/224, 105/225, 105/226, 105/227, 105/228, 105/229, 105/230, 105/231, 
105/232, 105/233, 105/234, 105/235, 105/236, 105/260, 105/261, 105/262, 105/263, 105/264, 
105/265, 105/266, 105/267, 105/268, 105/269, 105/270, 105/271, 105/272, 105/273, 105/274, 
105/275, 105/276, 105/277, 105/278, 148, 152/1, 152/2, 152/3, 152/4, 152/5, 152/12, 153/1, 
153/2, 176, 177, 180, 194/19, 194/20, 194/22, 194/23, 194/46, 194/66, 194/75, 208/16, 208/17, 
208/18, 208/19, 208/20, 208/21, 208/22, 208/23, 208/60, 208/61, 208/63, 208/74, 208/75, 
426/58, 460/4, 460/5 v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště 

 
S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, 

které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební 
úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení 
v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. 
I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 231 – Ing. Čížková) a při ústním jednání. 

Stavebník zajistí účast odpovědného zástupce stavebníka a projektanta na ústním jednání. 
 

Poučení podle § 2 odst. 5 zákona č.416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů: 
 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona  a současně o řízení s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 
stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení  budou doručovány jednotlivě pouze 
stavebníkovi, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním 
účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány pouze 
veřejnou vyhláškou.   

*** 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné společné stavební 



900/2018-910-IPK/19  

8/13 

řízení podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Ministerstvo dopravy jako 
speciální stavební úřad ve věcech dálnic spolu s oznámením o zahájení řízení níže uvádí informace 
podle ustanovení § 9b ZPVŽP: 
- Kopie žádostí o stavební povolení jsou přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení. 
- Jedná se o záměry posouzené podle zákona o posuzování vlivů na životní prostřední (ZPVŽP). 
- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Ministerstvu dopravy, 

nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 225 131 231 – 
Ing. Čížková). 

Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je společné stavební povolení pro veřejně 
prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury „D55 5507 Babice - Staré Město“ a „D55 5506 
Napajedla - Babice, 3.etapa “ 

v rozsahu následujících stavebních objektů:  

„D55 5507 Babice - Staré Město“ (hodnoty km dle projektového staničení): 
• SO 101 Dálnice D55 v km 8.390-16.700 
• SO 111 MÚK Staré Město - sever v km 12.320 
• SO 112 MÚK Staré Město - jih v km 16.460 
• SO 156 Provizorní vozovka v km 16,500 
• SO 161.2 Portály dopravního značení 
• SO 201 Most na D55 přes Kudlovický potok v km 8.590 
• SO 202 Most na D55 přes stezku v km 9.100 
• SO 203 Most na D55 přes Jankovický potok a MK v km 9.350 
• SO 204 Most na D55 přes silnici III/42822 v km 9.990 
• SO 205 Most na D55 přes Jalubský potok a PC v km 11.300 
• SO 206 Most na D55 přes větev MÚK v km 12,320 
• SO 207 Most na D55 přes potok Salašku v km 14.020 
• SO 208 Most na D55 přes silnici I/5QH a MK v km 15,510 
• SO 209 Most na D55 přes rondel MÚK v km 16,250 
• SO 210 Most na D55 přes silnici 1/50 v km 16,460 
• SO 211 Most na D55 přes rondel MÚK v km 16.670 
• SO 223 Most na rondelu MÚK St. Město-iih v km 0320 
• SO 224 Most na rondelu MÚK St. Město-iih v km 0.940 
• SO 251 Zárubní zeď v km 1 OJ 90-10.320 vpravo 
• SO 252 Zárubní zeď v km 12.885-13.520 vpravo 
• SO 253 Zárubní zeď v km 14.250-14.640 vlevo 
• SO 254 Zárubní zed' v km 14,240-14.690 vpravo 
• SO 255 Opěrná zeď v km 15.150-15.260 vlevo 
• SO 301 Dešťová kanalizace D55 v km 8.390-12.320. 
• SO 302 Dešťová kanalizace D55 v km 12.320-16.690 
• SO 313 Kanalizace pro drenáže MÚK Staré Mésto-sever 
• SO 351 Odlučovač ropných látek v km 8,600 vlevo 
• SO 352 Odlučovač ropných látek v km 8,600 vpravo 
• SO 354 Odlučovač ropných látek v km 9,360 vpravo 



900/2018-910-IPK/19  

9/13 

• SO 355 Odlučovač ropných látek v km 11,300 vlevo 
• SO 356 Odlučovač ropných látek v km 11,300 vpravo 
• SO 357 Odlučovač ropných látek v km 14,000 vlevo 
• SO 358 Odlučovač ropných látek v km 14,000 vpravo 
• SO 486 Systém SOS - elektrické závory na sjezdech 
• SO 489 Systém SOS - vykrývací radiostanice 
• SO 491 Systém SOS - kabelové vedení 
• SO 492 Systém SOS - hlásky SOS 
• SO 493 Systém SOS - optické kabely pro DIS. SOS a ITS 
• SO 494 Systém SOS - kabelové šachty a prostupy 
• SO 495 Systém SOS - trubky pro optické kabely 
• SO 496 Systém SOS - meteorologická stanice 
• SO 498 Systém SOS - kamerový systém 
• SO 499 Systém SOS - sčítače dopravy 
• SO 701 Protihluková stěna na D55 km 8.830-9,700 vlevo 
• SO 702 Protihluková stěna na D55 km 9.100-10.190 vpravo 

 
„D55 5506 Napajedla - Babice, 3.etapa “ (hodnoty km dle projektového staničení): 

• SO 101.6 Dálnice D55 v km 7,950 - 8,460 
• SO 102,6 MÚK Babice 
• SO 491.6 Systém SOS - kabelové vedení v km 7,951 - 8,460  
• SO 493.6 Systém SOS - optické kabely pro DIS, SOS a ITS v km 7,950-8,460 
• SO 494.6 Systém SOS - kabelové šachty a prostupy v km 7,950 - 8,460 
• SO 495.6 Systém SOS - trubky a optické kabely v km 7,950 - 8,460 

 
Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva 

a/nebo ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 
S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze 
seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na 
následujícím odkazu: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP065, a to včetně závazného 
stanoviska k ověření souladu  vydaného Ministerstvem životního prostředí dne 2.12.2016 pod 
č. j. 7910/ENV/16 a https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP064, včetně závazného stanoviska 
k ověření souladu vydaného Ministerstvem životního prostředí 20.1.2016 č.j. 66790/ENV/15.  

Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 
k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Jak je již výše uvedeno, ústní jednání se uskuteční 4.4.2019 (čtvrtek) od 13.00 hodin se srazem 
zúčastněných v zasedací místnosti Městského úřadu Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré 
Město u Uherského Hradiště, I.patro -  dveře .č. 105.  

 
Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam vč. uvedení kontaktních adres: 

• Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1. 
• Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad Štolou 3, 170 34 

Praha 7. 
• Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 

6-Hradčany 
• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP064�


900/2018-910-IPK/19  

10/13 

• Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 
Zlín 

• Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,  krajské ředitelství Zlín, Přílucká  213, 760 01 Zlín 
• Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín 
• Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství,  třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín 
• Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor stavebního úřadu  a životního prostředí, Masarykovo 

náměstí č.p. 19, 686 01  Uherské Hradiště  
• Městský úřad Uherské Hradiště, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01  

Uherské Hradiště 
• Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor služby dopravní policie,  J.A.Bati 5637, 760 01 

Zlín 
• Úřad pro civilní letectví, K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
• Drážní úřad Olomouc, Sekce stavební, oblast Olomouc, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-

Vinohrady, 110 00  Praha 1 
• Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Kozí 

č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 

Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 
ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující 
řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky. V podání písemného oznámení 
doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP. 

Rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

 
 
Přílohy k informaci podle § 9b ZPVŽP (zveřejnění na úřední desce): 

• Kopie žádostí o stavební povolení 

 

 
Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 

 
  

Oznámení o zahájení stavebního řízení (včetně informace podle § 9b ZPVŽP) se doručuje 
podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů na 
úředních deskách následujících úřadů: 

- Ministerstvo dopravy 
- Městský úřad Staré Město, náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
- Obecní úřad Huštěnovice, Huštěnovice č.p. 92, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
- Obecní úřad Sušice u Uherského Hradiště, Sušice č.p. 54,  687 04 Sušice, pošta Traplice 
- Obecní úřad Babice, Babice č.p. 508, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 



900/2018-910-IPK/19  

11/13 

 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Rozdělovník: 

účastníci řízení 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
následujícím účastníkům řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 citovaného zákona a §112 
odst. 1 stavebního zákona, doručuje toto oznámení jednotlivě: 

HBH Projekt spol. s r.o., IDDS: e5y9wa6 
 sídlo: Kabátníkova č.p. 216/5, Ponava, 602 00  Brno 2 

Zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4 
Obec Babice, IDDS: fqzbfmm 
 sídlo: Babice č.p. 508, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Obec Huštěnovice, IDDS: escbnnv 
 sídlo: Huštěnovice č.p. 92, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IDDS: zetk74k 
 sídlo: Štěpnická č.p. 1139, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
SLEZAN HOLDING a.s., IDDS: yvqc8cr 
 sídlo: Václavská č.p. 316/12, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Město Staré Město, IDDS: 8tvb3cp 
 sídlo: náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště  
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., IDDS: y6xfnv9 
 sídlo: U Farmy č.p. 275, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 
DOOKU GROUP, a.s., IDDS: i2rvcar 
 sídlo: Antala Staška č.p. 1859/34, 140 00  Praha 4-Krč 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní správa Olomouc, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
VOP 014, s.r.o., IDDS: zpna8np 
 sídlo: Předbranská č.p. 415, 688 01  Uherský Brod 1 
Obec Sušice, IDDS: z8nargf 
 sídlo: Sušice č.p. 54, 687 04  Traplice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 



900/2018-910-IPK/19  

12/13 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, IDDS: n5bh78w 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 36, 686 01  Uherské Hradiště 1    
Ing. Emília Hrivnáková, Sumbálová č.p. 3, 84104  Bratislava, Slovakia 
 trvalý pobyt: Jurigovo nám. 437/5, Karlova Ves, 84104 Bratislava, Slovenská republika 
Roman Hastík, Huštěnovice č.p. 346, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Vladimíra Šurmánková, Babice č.p. 508, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 

trvalý pobyt: Babice č.p. 533, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
 opatrovník pro: Ferdinand Lahola, United States of America 
Josef Omelka, Rastislavova č.p. 304, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Ing. Michal Hájek, Za Radnicí č.p. 588, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
František Psotka, náměstí Hrdinů č.p. 872, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Marie Psotková, náměstí Hrdinů č.p. 872, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Josef Brázdil, Huštěnovice č.p. 346, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Blanka Vávrová, Zlechov č.p. 519, 687 10  Zlechov 
Jindřich Permedla, Kmochova č.p. 825/1, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ing. Zdeněk Vojtek, IDDS: vxsh7mt 
 trvalý pobyt: Za Radnicí č.p. 535, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Markéta Hrušková, náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 

trvalý pobyt:  Modrá č.p. 211, 687 06  Velehrad 
 opatrovník pro: Apolonie Křiváková, adresa neznámá  
Matěj Hejda, Jezuitská č.p. 20, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Svatopluk Pořízek, Janáčkova č.p. 1683, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Leoš Ryp, Za Školou č.p. 1110, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Gabriela Kaštovská, Huštěnovice č.p. 151, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
Jozef Roman Vojtek, Záhradnícka č.p. 4843/87, 81000  Bratislava, Slovakia 
Mgr. Viktória Švidraňová, Klenová č.p. 3056/18, 80100  Bratislava, Slovakia 
Martina Fernandez, Záhradnícka č.p. 4843/87, 80100  Bratislava, Slovakia 
Božena Nováková, Lychova č.p. 1609/30, 85103  Bratislava, Slovakia 
Milan Mařák, Bratislavská č.p. 19, 90301  Sence, Slovakia 
Eva Galambosová, Žarnovová č.p. 11, 90301  Senec, Slovakia 
Tomáš Mařák, Jasovská č.p. 3069/2, Petržalka, 85103  Bratislava, Slovakia 
Lenka Mařáková, Jasovská č.p. 3069/2, Petržalka, 85103  Bratislava, Slovakia 
Slávka Tyrkasová, Havlíčkova č.p. 140, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 
Ing. Miroslav Kotaška, Smaragdová č.p. 443/15, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 
Ing. Oĺga Löwitová, CSc., Na Sádce č.p. 1747/5, Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Ivo Kotaška, Za Šmatlíkem č.p. 849, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Marie Panáčková, Dlouhá č.p. 1302, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce 
níže uvedeného úřadu: 

• Ministerstvo dopravy, - z d e - 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se veřejná 
vyhláška zasílá též následujícímu úřadu s žádostí o zveřejnění na úřední desce: 

• Městský úřad Staré Město, IDDS: 8tvb3cp 
 sídlo: náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 

• Obecní úřad Huštěnovice, IDDS: escbnnv 
 sídlo: Huštěnovice č.p. 92, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 



900/2018-910-IPK/19  

13/13 

• Obecní úřad Sušice, IDDS: z8nargf 
 sídlo: Sušice č.p. 54, 687 04  Traplice 

• Obecní úřad Babice, IDDS: fqzbfmm 
 sídlo: Babice č.p. 508, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
 

Ve smyslu § 112 odst. 1 stavebního zákona se dotčeným orgánům doručuje jednotlivě: 
• Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
• Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: 

ef2b3c5 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01  Uherské Hradiště 1 

• Městský úřad Uherské Hradiště, odbor dopravy, IDDS: ef2b3c5 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01  Uherské Hradiště 1 

• Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 

• Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 

• Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Uherské Hradiště, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 

• Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

• Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

• Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

• Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 

• Drážní úřad Olomouc, Sekce stavební , oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

• Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

• Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, 
IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

• Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: gs9ai55 
sídlo: J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín 

 
Dále obdrží: 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

• Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, IDDS: dkkdkdj 
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11-Chodov 

• Lesy ČR s.p. Správa toku - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 

 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2019-02-26T12:56:15+0100
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		2019-02-26T13:50:50+0000




